
Vytvořili jsme na vysokých školách moderní alternativu k balené 

vodě – filtrační stanice LOKNI, kde si studenti natočí do vlastní 

lahve perlivou nebo neperlivou vodu v prvotřídní kvalitě.

LOKNI v kostce   

• ESG/CSR projekt, který je v dosahu 150 000 studentů

• Moderní alternativa k balené vodě

• Zdravá mikrofiltrovaná voda – perlivá i neperlivá

• Úspora zbytečných plastů – studenti čerpají do vlastní lahve

• Možnost pronájmu reklamního prostoru – LCD displej a banner 

v aplikaci

Půlroční report
#JEDNALAHEVSTACI

9 776 340
PET láhví

4 270
tun ropy potřebné  

k výrobě PETek

244
tun plastů 

562
tun CO2 z výroby  
a dopravy PETek 

Děkujeme, že s námi děláte 
dobrou věc pro planetu!

Celá síť LOKNI ušetřila již

Děkujeme, že pijete 

ze své láhve

Děkujeme, že pijete

ze své láhve



LOKNI v číslech
(k 30. 6. 2023)

Největší zájem o filtrovanou vodu

Počet ušetřených PETek

Počet vypitých litrů

Výtoč vody po měsících

0

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

600 000

700 000

800 000

900 000

1Q 2Q 3Q 4Q

2021 2022 2023

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

400 000

450 000

1Q 2Q 3Q 4Q

2021 2022 2023

160 000

140 000

120 000

100 000

80 000

60 000

40 000

20 000

0
pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle

Perlivá Neperlivá Celkové množství

 -

 20 000

 40 000

 60 000

 80 000

 100 000

 120 000

 140 000

 160 000

 180 000

le
den

ún
or

bře
ze

n

dub
en

kv
ět

en

če
rv
en

če
rv
ene

c

sr
pen zá

ří
říj

en

lis
to

pad

pro
si
ne

c

2021 2022 2023

Zajímavosti   
• Průměrné množství vody na jedno natočení: 

700 ml

• Oblíbenost perlivé vody: 

40 % všech vytočených litrů

• Největší žízeň: 

Koleje 17. listopadu – vypili  

v průměru 50 l na osobu

Naše komunita 
má již 60 000 
uživatelů

Děkujeme, že pijete
ze své láhve

Li
tr
ů

Li
tr
ů

Li
tr
ů

K
u
sů

Kde všude si načerpáte

5
Hradec Králové

1
Ústí nad Labem

28
Praha

5
Liberec

3
Plzeň

414

ZlínBrno

2
Ostrava

3
Opava

1
Karviná

www.lokni.cz



LOKNI s.r.o. 

Vratislavova 4/27, 128 00, Praha 2  

E: info@lokni.cz, fb.com/lokni.cz

www.lokni.cz   •   www.lokni-shop.cz

BEZPETEK a.s.

Francouzská 284/94, Praha 10, 101 00 

E: info@bezpetek.cz

www.bezpetek.cz

Děkujeme, že s námi měníte svět!

Spolufi nancováno Evropskou unií – Fondem soudržnosti 
v rámci Operačního programu Životní prostředí.

logo CZ barva


